
15-June-2017

Søknaden er registrert av foretaket 01.08.2016 Org.nr: 994879707

Søkernr: 00056

STIG MORTEN SKURTVEIT

Ytre Brakstad 9

iJ

Søknad om roduks' onstilskudd I '_ordbruket søknadsfrist 29. 08.  2016

5918 FREKHAUG

Fødselsdato til innehaver av enkeltpersonforetak 080575

Navn til innehaver av enkeltpersonforetak SKURTVEIT STIG MORTEN

Telefon 56176374

Mobiltlf. 97196179

E-postadresse stig-sku@frisurf.no

Foretakets driftsenter 1256-7/2/0-0

Selskapsform Enkeltpersonforetak

Navn Rolle

STIG MORTEN SKURTVEIT INNH
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Tidli  ere  søknad

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone FuII- Overfl. Innm. Uteav Tot. Navn på eierav
dyrket dyrket beite drift disp. landbreiendom

areal

1256 7 2 O 5 7 3 2 O 12 SKURTVEIT  STIG
MORTEN

1256 6 3 0 5 55 8 O 0 63 SKURTVEIT STIG
MORTEN

1256 6 5 O 5 8 4 0 O 12 GJERSVIK JOHAN
THEODOR

1256 6 8 O 5 26 0 19 0 45

1256 6 9 O 5 18 12 10 O 40 NYHEIM MATIAS

1256 7 4 0 5 11 5 20 O 36 BRAKSTAD JAN AGNAR

1256 7 6 O 5 27 10 30 0 67 BRAKSTAD ARNT SVEIN

1256 43 1 O 5 21 8 0 0 29 ISDAL BØRGE

1256 45 8 0 5 1 O O 0 1 VIKEBØ STEIN OVE

1256 45 9 0 5 7 10 16 O 33 VIKEBØ JARLE

1256 45 12 O 5 2 4 0 O 6  KVAM HANNE

1266 37 4 O 5 7 O O O 7 KVINGE GRO INGVILD

1266 37 5 O 5 37 O 0 0 37 FJELLBY KJETIL

Tot.: 227 64 97 0 388

Søknad

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone FuII- Overfl. Innm. Ute av Tot. Navn på eier av
dyrket dyrket beite drift disp. Iandbr.eiendom

areal

1256 7 2 O 5 7 3 2 O 12 SKURTVEIT STIG
MORTEN

1256 6 3 O 5 55 8 O O 63 SKURTVEIT STIG
MORTEN

1256 6 5 0 5 8 4 O 0 12 GJERSVIK JOHAN
THEODOR

1256 6 8 0 5 26 0 19 O 45

1256 6 9 O 5 18 12 10 O 40 NYHEIM MATIAS

1256 7 4 0 5 11 5 20 0 36 BRAKSTAD JAN AGNAR

1256 7 6 O 5 27 10 30 0 67 BRAKSTAD ARNT SVEIN

1256 43 1 0 5 21 8 0 O 29 ISDAL BØRGE

1256 45 8 O 5 1 0 0 0 1 VIKEBØ STEIN OVE

1256 45 9 O 5 7 10 16 O 33 VIKEBØ JARLE

1256 45 12 O 5 2 4 0 O 6 KVAM HANNE

1266 37 4 O 5 7 0 0 0 7 KVINGE GRO INGVILD

1266 37 5 O 5 37 O 0 O 37 FJELLBY KJETIL

Tot.: 227 64 97 0 388
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Kommunen

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone Full- Overfl. Innm. Ute av Tot. Navn på eier av
dyrket dyrket beite drift disp. landbr.eiendom

areal

1256  7 2 0 5 7 3 2 0 12 SKURTVEIT STIG
MORTEN

1256 6 3 O 5 55 8 0 O 63 SKURTVEIT STIG
MORTEN

1256 6 5 0 5 8 4 0 0 12 GJERSVIK JOHAN
THEODOR

1256 6 8 0 5 26 0 19 0 45

1256 6 9 O 5 18 12 10 O 40 NYHEIM MATIAS

1256  7 4 0 5 11 5 20 O 36 BRAKSTAD JAN AGNAR

1256 7 6 0 5 27 10 30 0 67 BRAKSTAD ARNT SVEIN

1256 43 1 O 5 21 8 0 O 29 ISDAL BØRGE

1256 45 8 0 5 1 O 0 0 1 VIKEBØ STEIN OVE

1256 45 9 O 5 7 10 16 0 33 VIKEBØ JARLE

1256 45 12  O 5 2 4 0 0 6 KVAM HANNE

1266 37 4 0 5 7 O 0 0 7 KVINGE GRO INGVILD

1266 37 5 0 5 37 O 0 0 37  FJELLBY KJETIL

Tot.: 227 64 97 0 388

Kode Beskrivelse Sone Tidligere Søknad Komm. Stedlig
søknad kontroll

210 Fulld rket en til Slåtto beite 5 227 227 227

211 Overflated rket en til slåtto beite 5 64 64 64

212 lnnmarksbeite 5 97 97 97

Kode Beskrivelse Tidligere Søknad Komm. Stedlig
søknad kontroll

411 Melkek ro ammek r 19 21 21

422 Øvri e storfe 16 21 21
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Førfit opp alle dyr foretaket disponerer og som oppfyller kravet til vanlig jordbruksproduksjon inkl. dyr
det blir søkt tilskudd til økolo isk husd r roduks on for.

Kode Beskrivelse Tidligere Søknad Komm. Stedlig
søknad kontroll

120 Melkekyr, som har kalveti løpet av de siste 15 19 21 21
måneder (18 måneder for kyr av bevaringsverdig
rase

119 Øvri e storfe 29 32 32
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nemlemEg--_i$ g:- Wig-g- jam amme
Gjødslingsplan og journal over plantevernmidler Søknad Komm. Stedlig

kontroll

Har foretaket gjødslingsplan? Ja Ja

Er foretaket unntatt krav om gjødslingsplan? - -

Har foretaket journal over plantevernmidler? Ja Ja

Har foretaket ditt brukt plantevernmidler? - -

Driftsfellesskap

Søknad nei

Kommune nei

Stedlig kontroll

sifliksøkn drhenandun: ' 1" L Li* Fifi-iii; *" fi' 'L' i .3355 f .

Status: Søknaden er godkjent for videre behandling

Mottatt dato: 01.08.2016

Underskrift: Søknaden er bekreftet og underskrevet av søker

Målform: Bokmål

Merknader:
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Antall vedlegg: 0 Søkerens kommentar:

Kommunens kommentar:

Kommunens kommentar
under vurdering:

'jfr/L» L wig
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